CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.O '236 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da ResoluçãonO232/2007,

RESOLVE:

DISPENSAR,a partir de 06 de maio de 2013, WAGNER LOPES
DIAS, matrícula nO 16.772, dos encargos de substituto do cargo em comissão de
Coordenador, CL-1S,da Coordenadoriade Modernizaçãoe Informática. (CC).

BrasR'c~ dr mai~ deA.
~~{J~~
.DeputadoAGACIEL MAIA

Vice-Presidente
no exercício da Presidência

Visto da DI ra de RecursosHumanos Visto da Secretária Executivada la ~ria~.
Po" Vinla Anujo Ultima impre ia: Vinil Ar.uj" 22/05/2013 14:58:00 SU>1P

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 40 Andar - CEP 70094-902 - Brasnia-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001